ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

6-го созыва

Решение
От 28 декабря 2020 года № 35-5
О даче согласия на выделение собственных финансовых средств муниципального образования Дубенский район для осуществления отдельных переданных государственных полномочий
На основании решения Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 11.10.2017 г. №68-6 «О порядке использования собственных материальных ресурсов и финансов для осуществления отдельных переданных государственных полномочий», с целью повышения качества исполнения отдельных переданных государственных полномочий, на основании Устава муниципального образования  Дубенский район  РЕШИЛО:
1. Дать согласие на выделение собственных финансовых средств для осуществления отдельных переданных государственных полномочий в объеме  120 000(сто двадцать тысяч) рублей 00 копеек.
2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава
муниципального образования Дубенский район
	Г.А. Давыдова